- Khi ông Đinh Cao C, bà Nguyễn Thùy D1 thi hành xong số tiền phải trả thì 

Ngân hàng TMCP V có trách nhiệm trả lại giấy tờ có liên quan đến tài sản thế chấp 

cho ông Đinh Cao C, bà Nguyễn Thùy D1. 

3. Về án phí dân sự sơ thẩm: Ông Đinh Cao C, bà Nguyễn Thùy D1  liên đới 

phải chịu án phí là 23.957.000 đồng (Hai mươi ba triệu, chín trăm năm mươi bẩy 

nghìn đồng), chia theo phần ông Đinh Cao C phải chịu án phí là 11.978.500 đồng và 

bà Nguyễn Thùy D1 phải chịu án phí là 11.978.500.đồng. 

- Trả lại tạm ứng án phí cho Ngân hàng TMCP V số tiền là 9.576.000 đồng 

(Chín triệu, năm trăm bẩy mươi sáu nghìn đồng) mà Ngân hàng TMCP V đã nộp tại 

Chi cục thi hành án dân sự huyện Nho Quan, tỉnh Ninh Bình (nay là Phòng thi hành 

án dân sự khu vực 3 – Ninh Bình) theo biên lai thu tạm ứng án phí số  0001263 ngày 

22/5/2024. 

Án xử sơ thẩm công khai, Ngân hàng TMCP V có mặt có quyền kháng cáo